## Comune di Varenna

Provincia di Lecco
Piazza Venini, 2 – 23829 Varenna (Lc)
tel. 0341/830.119 fax 0341/831.210
C.F.: 83003560139 P. IVA: 00664940137

E-Mail: ufficio.tecnico@comune.varenna.lc.it Pec: varenna@comune.varenna.legalmailpa.it

Varenna li, 3 dicembre 2012

n.º. prot. 7300

## **AVVISO**

di convocazione dell'assemblea pubblica per la presentazione della proposta di Piano di Governo del Territorio e consultazione delle parti sociali ed economiche ai sensi dell'Art. 13 comma 3 della L.R. 11.03.205 n.° 12.

Al fine di condividere con tutti i cittadini e con i soggetti interessati gli obiettivi e le azioni costituenti il Piano di Governo del Territorio (P.G.T.) del Comune di Varenna, prima dell'adozione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 3, della L.R. n. 12/2005 e successive modifiche ed integrazioni,

## SI RENDE NOTO

che per il giorno mercoledì 12 dicembre 2012 alle ore 15,00 è convocato un incontro pubblico presso la Sala Consiliare del Comune di Varenna, finalizzato alla presentazione alla cittadinanza della proposta di P.G.T. e all'acquisizione dei pareri delle parti sociali ed economiche; Prima dell'adozione degli atti di PGT il comune, tramite consultazioni, acquisisce entro trenta giorni il parere delle parti sociali ed economiche

che alla suddetta consultazione sono invitati i cittadini e le parti sociali ed economiche coinvolte ed interessate al processo di formazione del P.G.T.;

che a far data dal 3 dicembre 2012, gli atti costituenti la proposta di P.G.T. saranno disponibili presso l'Ufficio Tecnico comunale negli orari di apertura al pubblico (martedì e venerdì dalle ore 10,00 alle 12,00 e verranno pubblicati sul sito del Comune http://www.comune.varenna.lc.it;

che le parti sociali ed economiche avranno facoltà di presentare i loro pareri in merito agli atti costituenti la proposta di P.G.T., per posta o direttamente al protocollo del Comune di Varenna.

Il presente avviso viene reso noto al pubblico ed ai soggetti interessati mediante affissione all'Albo Pretorio online Comunale, nonché pubblicato sul sito internet istituzionale del Comune.

Si informa altresì che, dopo l'adozione del P.G.T. da parte del Consiglio Comunale, seguirà il deposito degli atti per un periodo continuativo di 30 giorni per la presa visone e nei successivi 30 giorni chiunque potrà presentare eventuali osservazioni (L.R. n.° 12/2005 art. 13.4).

Il Sindaco Nolteni Carlo